
Pasqyra e konsoliduar  e fitimit ose humbjes dhe 

te ardhurave te tjera permbledhese (Ne mije LEK) Shenime

Per vitin e mbyllur 

me 31 dhjetor 

2016

Per vitin e 

mbyllur me 31 

dhjetor 2015

Te ardhura operative

Te ardhura nga sherbimet e telekomunikacionit 21 3,073,682 2,174,842

Shitja e aparateve dhe aksesoreve 529 1,887

Totali i te ardhurave operative 3,074,211 2,176,729

Kosto e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara

Kosto e sherbimeve te ofruara -1,900,515 -2,119,223

Kosto e aparateve dhe aksesoreve -495 -1,835

Kostoja totale e shitjeve dhe sherbimeve te ofruara 22 -1,901,011 -2,121,058

Fitimi  bruto 1,173,200 55,671

Shpenzime shitje, te pergjithshme dhe administrative 23 -760,379 -814,921

Te ardhura tjera, neto 1,027,417 1,382

Rezultati nga aktivitetet operative 1,440,238 -757,868

(Shpenzime) /Te ardhura te tjera financiare, neto -2,639 1,043,279

Fitimi nga kurset e kembimit neto 45,082 113,373

Shpenzime nga interesi 15 -321,120 -154,456

Te ardhura nga interesi                          167 386

Totali (shpenzime)/te ardhura financiare, neto -278,510 1,002,582

Fitimi para tatimit 1,161,729 244,714

Fitim nga shitja e filialit 24                     14,846 0

Shpenzime tatim fitimi 25 -230,467 -156,996

Fitimi neto per vitin 946,108 87,718

Te ardhura te tjera permbledhese 0 0

Totali i fitimit  permbledhese te vitit 946,108 87,718

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Zoteruesit e njesise ekonomike meme 947,225 87,718

Interesat e pakices (1,117)                      0


